Ktoby sobie życzył nabyć jedną lub więcej z powyższych szczególnych maszyn, może obejrzeć rysunki takowych, również jak i kotłów, oraz powziąć wiadomość o cenach tychże, w wydziale górnictwa w sekcji budownictw; przytem nadmienić się, że cena pierwotna na maszyny i kotły znacząco obniżoną została. — Warszawa dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1857 roku. — Dyrektor wydziału, jenerał-major Schenschine. — Naczelnik kancelarii, assessor kolegiatny, Siemiątkowski. (Nr 104.—3.)

SKŁAD GŁÓWNY OLEJU PREPAROWANEGO DO MASZYN I LAMP

Z FABRYKI

A. ROSENBERG I KRONENBLECH

przy ulicy Nalewki w domu Muraszowa.